



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie, 27.02.2015r.

ZGK/DKŚ/ *817* /2015

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: Sukcesywna dostawa preparatu przeciw
zagniwaniu ścieków wraz z obsługą i serwisowaniem sprzętu dozującego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W dniu 25.02.2015r. do Zamawiającego, od Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

W par. IV p 21. odnośnie w/w przetargu podaje się, że przegląd i kalibracja systemów dozujących powinna odbywać się co najmniej 3 razy w roku. Bardzo proszę o wyjaśnienie, czym kierowali się Państwo ustalając ilość przeglądów systemów dozujących? Z naszego doświadczenia przegląd taki powinien odbywać się raz w roku, a nie jak u Państwa w SIWZ.

Odpowiedź 1

Przegląd i kalibracja systemów dozujących winien odbywać się co najmniej 3 razy w roku. Zakres przeglądu winien obejmować:

- 1) Sprawdzenie szczelności połączeń i przewodów,
- 2) Kalibracja pomp dozujących wraz ze sporządzeniem protokołu z kalibracji
- 3) Sprawdzenie konfiguracji sterownika pompy dozującej



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Pytanie 2.

W par. IV p. 22 odnośnie w/w przetargu, podaje się, że wykonawca jest zobowiązany do nieodpłatnego przeszkolenia w zakresie bezpiecznego użytkowania systemów dozujących zgodnie z Dokumentacją Techniczno-Ruchową i zastosowanego preparatu do usuwania siarkowodoru zgodnie z kartą charakterystyki Preparatu.

Proszę o wyjaśnienie, czy jako dostawca preparatu, nie będący dostawcą instalacji dozującej, także musimy przeszkolić personel w zakresie obsługi systemu dozującego?

Odpowiedź 2

Wykonawca nie musi dokonywać przeszkolenia personelu w zakresie obsługi systemu dozującego, tym samym Zamawiający wykreśla zapis pkt 22 z SIWZ, par. 2 pkt 9 z Projektu Umowy oraz pkt 10) Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3.

W par. IV pkt 23 odnośnie w/w przetargu, podaje się, że Wykonawca na własny koszt zobowiązuje się do wykonania pomiarów stężeń siarkowodoru na wybranych obiektach przez Zamawiającego (w 10 wyznaczonych miejscach) z przesyłem danych on-line do Zamawiającego.

Bardzo proszę o sprecyzowanie, czy pomiary mają odbywać się równocześnie na wszystkich obiektach, czy pojedynczo w wyznaczonych miejscach jeden po drugim?

Odpowiedź.3

Pomiary siarkowodoru mają się odbywać w 10 wyznaczonych miejscach przez Zamawiającego przez okres jednego tygodnia, według przyjętego harmonogramu;

- 1) W Poniedziałek Wykonawca rozmieszcza trzy sondy jednocześnie na trzech obiektach wyznaczonych przez Zamawiającego i rejestruje stężenia on-line (24 h/d) przez okres dwóch dni (Poniedziałek i Wtorek),
- 2) W Środę należy przenieść 3 sondy na inne 3 obiekty wyznaczone przez Zamawiającego i postępować dalej tak jak w pkt 1), czyli rejestrować stężenia przez okres dwóch dni (Środa i Czwartek)



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

- 3) W Piątek należy przenieść 3 sondy na trzy inne obiekty wyznaczone przez Zamawiającego i rejestrować stężenia przez okres jednej doby,
- 4) W Sobotę należy rozmieścić jedną sondę na jednym obiekcie wyznaczonym przez Zamawiającego i rejestrować stężenie przez okres jednej doby.

Postępując w sposób opisany powyżej pomiary zostaną przeprowadzone przez okres jednego tygodnia w 10 wyznaczonych punktach.

Przeprowadzone wyniki pomiarów winny potwierdzać skuteczność działania preparatu przy optymalnych dawkach dozowania.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Janusz Koźmiński

Otrzymują:

- 1) Wykonawca, biorący udział w postępowaniu,
- 2) Strona internetowa www.zgk-katy.pl
- 3) Strona internetowa www.bip.zgk.katywroclawskie.pl
- 4) ZGK, a/a.